
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VB7JYCN+BZBZ921LJDOGJW

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quinta-feira • 12 de Junho de 2014 • Ano VI • Nº 1834

 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
 
 

• Portaria 009/2014. 
• Extratos de Contratos nº. 0078/2014, 0079/2014 e 0080/2014. do 

Pregão Presencial 013/2014. 



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VB7JYCN+BZBZ921LJDOGJW

Quinta-feira
12 de Junho de 2014
2 - Ano VI - Nº 1834

Portarias



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VB7JYCN+BZBZ921LJDOGJW

Quinta-feira
12 de Junho de 2014
3 - Ano VI - Nº 1834



�
Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VB7JYCN+BZBZ921LJDOGJW

Quinta-feira
12 de Junho de 2014
4 - Ano VI - Nº 1834

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
                                          EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0078/2014 PMSF Pregão Presencial: 013/2014 
Contratado: AM TECNOLOGIA LTDA-ME CNPJ n°. 05.350.300/0001-14 Objeto: Aquisição de 
Equipamentos de Informática para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Fazenda de Simões Filho Valor Global: R$ 119.651,00 (cento e dezenove mil,seiscentos e 
cinquenta e um reais) Vigência: 03 (três) meses Período: 09.05.2014 a 08.08.2014 Dotação 
Orçamentária:  

UNIDADE ATIVIDADE DESPESA FONTE 

03.09.000 04.129.002.2.016 44.90.52 00 
Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0079/2014 PMSF Pregão Presencial: 013/2014 
Contratado: AMOEDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA-ME CNPJ n°. 
08.218.902/0001-00 Objeto: Aquisição de Ar Condicionado e Moveis de Escritório para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Fazenda de Simões Filho Valor Global: R$ 
34.468,84 (trinta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta e quatro centavos) 
Vigência: 03 (três) meses Período: 09.05.2014 a 08.08.2014 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE ATIVIDADE DESPESA FONTE 

03.09.000 04.129.002.2.016 44.90.52 00 
Simões Filho-Bahia 
 
Contrato nº. 0080/2014 PMSF Pregão Presencial: 013/2014 
Contratado: AURINO ALVES DE AZEVEDO FILHO-EPP CNPJ n°. 01.310.287/0001-19 
Objeto: Aquisição de Eletro Eletrônico para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Fazenda de Simões Filho Valor Global: R$ 1.285,00 (um mil, duzentos e oitenta e cinco 
reais) Vigência: 03 (três) meses Período: 09.05.2014 a 08.08.2014 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE ATIVIDADE DESPESA FONTE 

03.09.000 04.129.002.2.016 44.90.52 00 
Simões Filho-Bahia 
 

Extratos de Contratos


